

รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไปประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2555

เทศบาลตำบลทุ่งยั้ง

อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

รายจ่ายจำแนกตามหน่วยงาน

กองช่าง

ตั้งงบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น		14,557,800	บาท	แยกเป็น	
1.	รายจ่ายประจำ	ตั้งไว้รวม	5,508,600	บาท	แยกเป็น
1.1	หมวดเงินเดือนและค่าจ้างประจำ	ตั้งไว้	871,600	บาท	แยกเป็น
1.1.1	ประเภทเงินเดือนพนักงานเทศบาลสามัญ	ตั้งไว้	850,000	บาท	
เพื่อ จ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานเทศบาลสามัญ ตำแหน่งต่าง ๆ ของกองช่าง พร้อมทั้งเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีและเงินเลื่อนขั้นต่าง ๆ					
ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้		ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน (00240)			
		งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
1.1.2	ประเภทเงินเพิ่มต่างๆ (เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานเทศบาลสามัญ)	ตั้งไว้	19,600	บาท	
เพื่อ จ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานของกองช่างที่มีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ					
ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้		ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน (00240)			
		งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
1.1.3	ประเภทเงินเพิ่มต่างๆ (เงินเพิ่มตามคุณวุฒิสำหรับข้าราชการส่วนท้องถิ่น)	ตั้งไว้	2,000	บาท	
เพื่อ จ่ายเป็นเงินเพิ่มตามคุณวุฒิสำหรับข้าราชการส่วนท้องถิ่นที่จะได้รับ ที่มีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ					
ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้		ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน (00240)			
		งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			

1.2	หมวด ค่าจ้างชั่วคราว	ตั้งไว้รวม	1,941,000	บาท	แยกเป็น
	1.2.1 ประเภท เงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้พนักงานจ้าง	ตั้งไว้รวม	1,941,000	บาท	
	เพื่อ จ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของพนักงานจ้างและเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้างของกองช่าง ที่มีสิทธิได้รับตามระเบียบดังนี้				
	1.2.1.1 ค่าตอบแทนรายเดือนพนักงานจ้าง	ตั้งไว้	1,523,000	บาท	
	1.2.1.2 เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้าง	ตั้งไว้	418,000	บาท	
	ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้	ปรากฏในแผนงาน เคาหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
1.3	หมวด ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	ตั้งไว้รวม	2,626,000	บาท	แยกเป็น
	ก. ค่าตอบแทน	ตั้งไว้รวม	831,000	บาท	ดังนี้
	1.3.1 ประเภท ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	ตั้งไว้	15,000	บาท	
	เพื่อ จ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการของพนักงานเทศบาลและพนักงานจ้างของกองช่างที่ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการปกติ และในวันหยุดราชการ				
	ตั้งจ่ายจาก <u>เงินอุดหนุนทั่วไป</u>	ปรากฏในแผนงาน เคาหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
	1.3.2 ประเภท ค่าเช่าบ้าน	ตั้งไว้	100,000	บาท	
	เพื่อ จ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานฯ ของกองช่างที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ				
	ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้	ปรากฏในแผนงาน เคาหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
	1.3.3 ประเภท เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล	ตั้งไว้	100,000	บาท	
	เพื่อ จ่ายเป็นค่ารักษาพยาบาล ค่าตรวจสุขภาพประจำปีของพนักงานฯ และลูกจ้างประจำ ของกองช่างที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ				
	ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้	ปรากฏในแผนงาน เคาหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			
	1.3.4 ประเภท เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	ตั้งไว้	10,000	บาท	
	เพื่อ จ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานฯ และลูกจ้างประจำ ของกองช่าง ที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ				
	ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้	ปรากฏในแผนงาน เคาหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)			

2) โครงการตามแนวพระราชดำริ / พระราชเสาวนีย์ ตั้งไว้ 25,000 บาท
เพื่อ จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการ ตามแนวพระราชดำริ / พระราชเสาวนีย์ เช่น โครงการปลูก
หญ้าแฝก โครงการปลูกป่า ฯลฯ

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม
แนวทางการพัฒนาปรับปรุงสิ่งแวดล้อมและสภาพภูมิทัศน์ในเขตเทศบาล หน้า 127)

ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ **ปรากฏในแผนงาน** เกษะและชุมชน (00240)
งานสวนสาธารณะ (00243)

3) โครงการจัดทำผังเมืองรวมชุมชนทุ่งยั้ง ตั้งไว้ 250,000 บาท
เพื่อ จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในจัดทำผังเมืองรวมชุมชนทุ่งยั้งและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ
(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการ
พัฒนาชุมชนและการมีส่วนร่วมทางการเมืองหน้า 85)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป** **ปรากฏในแผนงาน** เกษะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน (00241)

ค. ค่าวัสดุ ตั้งไว้รวม 1,310,000 บาท ดังนี้

1.3.10 ประเภท วัสดุสำนักงาน ตั้งไว้ 35,000 บาท
เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานต่างๆ เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ตรายาง น้ำยาลบคำผิด กาว
ลวดเย็บกระดาษ ซอง ธงชาติ แบบพิมพ์ น้ำดื่ม ฯลฯ

ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ **ปรากฏในแผนงาน** เกษะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน (00241)

1.3.11 ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ตั้งไว้ 300,000 บาท
เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุต่างๆ เช่น หลอดไฟ สายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฟิวส์
อุปกรณ์ชุดคอมไฟ เทปพันสายไฟ ฯลฯ

ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ **ปรากฏในแผนงาน** เกษะและชุมชน (00240)
งานไฟฟ้าถนน (00242)

- 1.3.12 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว** ตั้งไว้ 10,000 บาท
 เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวต่างๆ เช่น แปรง ไม้กวาด มุ้ง ผ้าห่ม หมอน ผ้าปูโต๊ะ ผ้าปูที่นอน ถ้วยชาม ช้อนส้อม แก้วน้ำ จานรอง ผ้ามัน พรหมปูพื้น ฯลฯ
 ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป ปราบกฏในแผนงาน เคะหะและชุมชน (00240)
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับคะหะและชุมชน (00241)
- 1.3.13 ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง** ตั้งไว้ 60,000 บาท
 เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ค่าเบตเตอร์ ยางนอก ยางใน สายไมล์ ฟิล์มกรองแสง และวัสดุยานพาหนะอื่น ๆ ที่ชำรุดเสียหายหรือเสื่อมสภาพ หมคอายุการใช้งาน ฯลฯ
 ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ ปราบกฏในแผนงาน เคะหะและชุมชน (00240)
 งานไฟฟ้าถนน (00242)
- 1.3.14 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น** ตั้งไว้ 155,000 บาท
 เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน แก๊สหุงต้ม ถ่าน น้ำมันหล่อลื่น น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ฯลฯ
 ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ ปราบกฏในแผนงาน เคะหะและชุมชน (00240)
 งานไฟฟ้าถนน (00242)
- 1.3.15 ประเภท วัสดุก่อสร้าง** ตั้งไว้ 600,000 บาท
 เพื่อ จ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในกิจการของเทศบาล
 ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ จำนวน 200,000 บาท
 และตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป จำนวน 400,000 บาท
 ปราบกฏในแผนงาน เคะหะและชุมชน (00240)
 งานไฟฟ้าถนน (00242)
- 1.3.16 ประเภท วัสดุการเกษตร** ตั้งไว้ 100,000 บาท
 เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตร เช่น เมล็ดพันธุ์พืช หน้ากากป้องกันแก๊สพิษ สปริงเกอร์ เครื่องดักแมลง ยาฆ่าแมลง ตะแกรงร่อน อวน กระชัง ฯลฯ
 ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้ ปราบกฏในแผนงาน เคะหะและชุมชน (00240)
 งานสวนสาธารณะ (00243)

<p>1.3.17 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์</p> <p>เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ต่างๆ เช่น แผ่นดิสก์ หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง สายเคเบิล เป็นพิมพ์ เมนบอร์ด เม้าส์ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้</p>	<p>ตั้งไว้ 30,000 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน (00241)</p>
<p>1.3.18 ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่</p> <p>เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ต่าง ๆ เช่น กระจายโปสเตอร์ ผ้าเขียนป้าย ลี พู่กัน ฟิล์ม แผ่นป้าย แผ่นพิมพ์ข้อความหรือรูปภาพ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจาก <u>เงินอุดหนุนทั่วไป</u></p>	<p>ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน (00241)</p>
<p>1.3.19 ประเภท วัสดุอื่นๆ</p> <p>เพื่อ จ่ายเป็นค่าวัสดุอื่นๆ ที่นอกเหนือจากประเภทที่เกี่ยวข้องข้างต้น เมื่อมีความจำเป็นในงานของกองช่าง</p> <p>ตั้งจ่ายจาก <u>เงินอุดหนุนทั่วไป</u></p>	<p>ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p>
<p>1.4 หมวดค่าสาธารณูปโภค</p>	<p>ตั้งไว้รวม 70,000 บาท</p>
<p>1.4.1 ประเภท ค่าโทรศัพท์</p> <p>เพื่อ จ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ในการติดต่อราชการ ค่าโทรศัพท์ทางไกล โทรศัพท์เคลื่อนที่ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้</p>	<p>ตั้งไว้ 20,000 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน (00241)</p>
<p>1.4.2 ประเภท ค่าไฟฟ้า</p> <p>เพื่อ จ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสาธารณะต่างๆ ในเขตเทศบาล</p> <p>ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้</p>	<p>ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p>

2.	รายจ่ายเพื่อการลงทุน หมวดครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง	ตั้งไว้	9,049,200	บาท แยกเป็น
	ก. ค่าครุภัณฑ์	ตั้งไว้รวม	75,200	บาท ดังนี้
	2.1 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ตั้งไว้	5,200	บาท
	เพื่อ จ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคา 5,200 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้			
	<ul style="list-style-type: none"> - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB - มี Interface แบบ 1 x Parallel หรือ 1 x USB 2.0 หรือดีกว่า - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยมีกระดาษใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 250 แผ่น 			
	ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป	ปรากฏในแผนงาน เเคะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเเคะและชุมชน (00241)		
	2.2 ประเภท ครุภัณฑ์จราจร	ตั้งไว้	70,000	บาท
	เพื่อ จ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์จราจร จำนวน 1 รายการ คือ สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ชุดๆ ละ 14,000 บาท รวมเป็นเงิน 70,000 บาท แยกเป็นสัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง จำนวน 2 ชุด และสัญญาณไฟกระพริบสีแดง จำนวน 3 ชุด โดยมีรายละเอียด ดังนี้			
	<ul style="list-style-type: none"> - เป็นอุปกรณ์สร้างสัญญาณไฟกระพริบ ชนิดหลอด LED - รับพลังงานแสงอาทิตย์เลากลางวัน - มีระบบชาร์จไฟกับแบตเตอรี่ - ใช้พลังงานจากแบตเตอรี่ในเวลากลางคืนโดยอัตโนมัติ - ใช้หลอด LED ชนิดความเข้มสูงที่ใช้กับงานจราจร โดยเฉพาะ - โคม 210 มิลลิเมตร ความเข้มแสงไม่น้อยกว่า 450,000 mcd - อายุการใช้งานของหลอดมากกว่า 100,000 ชั่วโมง - เลือกปรับจังหวะของการกระพริบได้ - โครงสร้างโคมทำจากวัสดุที่แข็งแรง ทนทาน ไม่เปลี่ยนรูปทรง 			
	(จัดซื้อตามราคาท้องตลาด มาตรฐานครุภัณฑ์ไม่กำหนดไว้)			
	ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป	ปรากฏในแผนงาน เเคะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242)		

ข. **ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง** **ตั้งจ่ายไว้** **8,974,000** **บาท**

เพื่อ จ่ายเป็นค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างในปีงบประมาณ 2555 ตามรายการดังนี้

1. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณ บ้านนายจรูญ อ่วมชาน-บ้านนายจร อยู่เหนือ หมู่ 1 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 50 เมตร หรือพื้นที่ผิวทาง ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **60,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 49)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

2. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณ บ้านนางลำเพย ขวัญมุข

หมู่ 1 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 80 เมตร หรือพื้นที่ผิวทาง ไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **99,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 51)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

3. โครงการก่อสร้าง ถนนพื้นที่ทาง ลูกวัง.ริมคลองแม่พร่อง ฝ่ายตราด-คลองนาทะเล

หมู่ 1 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 279 เมตร หรือพื้นที่ผิวทาง ไม่น้อยกว่า 1116 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **80,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 50)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

4. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณบ้านนางเฉลา กุหลาบ -นางพิมพ์ ขวัญมุข

หมู่ 1 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 414 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 1242 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **780,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 52)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

5. โครงการก่อสร้าง ถนนพื้นทางลูกรังบ้านนายงยุทธ อ่าคต

หมู่ 2 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 99 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 297 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **70,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 55)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

6. โครงการก่อสร้าง ระบบป้องกันตลิ่ง คสล.บริเวณบ้าน นายบุญลือ-หนองกระทุ่ม

หมู่ 2 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ความยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง **950,000** บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 54)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

7. โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. บริเวณบ้านนาง จันทร จันทรศิริโพธิ์ - นางแสน คำเพ็ง หมู่ 3 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ กว้าง 0.40 ม ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 420. ม. ตามแบบเทศบาล กำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 900,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 58)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

8. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณลำเหมืองตาชม (ต่อจากเดิม)

หมู่ 4 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง เฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือ พื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 350,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 60)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

9. โครงการก่อสร้าง ระบบระบายน้ำ คสล.บริเวณ สี่แยกบ้านตาล-บ้านนางบุญยืน มั่นถึง

หมู่ 4 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนดดังนี้

- รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 ม ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 95. ม.

- ขยายผิวทาง หนาเฉลี่ย 0.15 ม..พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400. ตารางเมตร

งบประมาณค่าก่อสร้าง 430,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 61)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

10. โครงการก่อสร้าง ชุดลอกคลอง หน้าวัดถ้ำศิรินทรธรรม-เหมืองตาชม

หมู่ 4 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนดดังนี้

- ชุดลอกคลอง กว้างเฉลี่ย 2.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. ยาว 378 ม. หรือกว้างลึกยาวตามสภาพ และวางท่อคสล.ขนาด 0.80 ม. จำนวน 28.ท่อน

งบประมาณค่าก่อสร้าง 99,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 63)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เเคะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

11. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.ซอยหล่มนาง 3 (ต่อจากเดิม)

หมู่ 6 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 180 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 300,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 64)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เคาะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

12. โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล.ถนนประชาภักดี (ต่อจากเดิม)บริเวณบ้านนายรงค์ อู่รอด

หมู่ 6 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 270. ม.

ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 701,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 67)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เคาะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

13. โครงการก่อสร้าง ถนนพื้นทางลูกรัง ซอยบ้านนายเนา

หมู่ 6 ตำบลทุ่งยั้ง อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 44 เมตร
หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 60,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 66)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

14. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณ บ้านนายปาน มั่งมี

หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 32 เมตร
หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 50,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 74)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

15. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณบ้านนายสุขุม แสงเทียน-นายเรือง จันทร์มี

หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร
หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 180,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโลก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 71)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

16. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล.บริเวณ บ้านนายช่วย คำเพ็ง

หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนด ดังนี้

- ผิวทางคสล. หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 92 เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 368 ตารางเมตร

- รางระบายน้ำ กว้างเฉลี่ย 0.40 ม ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 80. ม.

งบประมาณค่าก่อสร้าง 360,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 77)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

17. โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.ซอยคุ้ม 9

หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนด ดังนี้

- ขยายผิวทางคสล.เปิดรางระบายน้ำ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.60 เมตร

ยาวรวม 300 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร

- วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 ม .จำนวน 28. ท่อน.

งบประมาณค่าก่อสร้าง 180,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 71)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

18. โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล.บริเวณข้างวัดไผ่ล้อม

หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนด ดังนี้

- รางระบายน้ำ กว้างเฉลี่ย 0.40 ม ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 126. ม.

งบประมาณค่าก่อสร้าง 300,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคก – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 69)

ตั้งจ่ายจาก **เงินอุดหนุนทั่วไป**

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

19. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล.บริเวณบ้านนางสุดใจ จันทร์เส็ง-ฝายตาแย้ม (ต่อจากเดิม)

หมู่ 3 - หมู่ 1 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 475 เมตรหรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด
งบประมาณค่าก่อสร้าง 991,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 63)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

20. โครงการก่อสร้าง ปรับระดับพื้นรางระบายน้ำในชุมชนบ้านไผ่เขียว

หมู่ 2 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวรวม 2000 เมตรหรือพื้นที่พื้นรางไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด
งบประมาณค่าก่อสร้าง 400,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 76)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

21. โครงการก่อสร้าง ถนนผิวทาง คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล.บริเวณ บ้านนายประจวบ-นายประสิทธิ์

หมู่ 6 ตำบลไผ่ล้อม อ. ลับแล จ. อุตรดิตถ์ ตามแบบเทศบาลกำหนด ดังนี้

- ผิวทางคสล. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

- รางระบายน้ำ กว้างเฉลี่ย 0.40 ม ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 150. ม.

งบประมาณค่าก่อสร้าง 660,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโภค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 80)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

22. โครงการติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 500 KVA 3 เฟส 4 สาย 22,000 – 400/230 โวลต์ บริเวณ
สวนสาธารณะหนองพระแล ตามแบบเทศบาลกำหนด

งบประมาณค่าก่อสร้าง 974,000 บาท

(นำมาจากแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2555-2557 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการให้บริการประชาชน
แนวทางการพัฒนาระบบการสาธารณสุขปโคค – สาธารณูปการ และโครงสร้างพื้นฐาน หน้า 83)

ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงาน เกษะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)
